
Česká zemědělská univerzita v Praze 

Provozně ekonomická fakulta 
 

 
 

Materiál pro jednání kolegia děkana PEF ČZU 

v Praze 

dne 4. 3. 2020 

 

Předkládá: 

Ing. Martin Pelikán, Ph.D. 

děkan PEF ČZU v Praze 

 

Název materiálu: 

Pedagogická činnost 
1. SZZ únor 2020 

2. Promoce 

3. Den otevřených dveří 

4. Příprava SZZ květen – červen 2020 

5. Aktualizace otázek k SZZ 

 

 

 

 

 

 

 

Zdůvodnění: Návrh usnesení: 

Materiál je předkládán                          
v souladu s plánem KD 

KD bere předložený materiál 
na vědomí 

 
 

 

Zpracoval:   
Prof. Ing. Libuše Svatošová, CSc. 
PhDr. Pavla Rymešová, Ph.D. V Praze dne 2. 3. 2020 



1. SZZ únor  2020 -  výsledky 
 

 
 

2. Promoce 
 

Promoce proběhnou 19.  -  20. 3. 2020 v  aule  ČZU.  

 

Harmonogram promocí – příloha A. Vedoucí kateder nahlásí pedagogy do promočního kolegia 

do 11.3.2020  vedoucí SO.  

               

Členové promočního kolegia se dostaví nejpozději čtvrt hodiny před začátkem promoce.  

bez vyzn. vyznamenání celkem

BA prezenční 3 3 1 1 5 12

EM prezenční 6 4 1 1 11

HKS prezenční 1 1

kombinovaná 2 1 3

prezenční 9 7 2 2 8 26

INFOA prezenční 2 3 1 6

PAA prezenční 22 15 3 3 40

kombinovaná 2 4 6

prezenční 10 15 5 30

SYI prezenční 1 1

VSRR prezenční 2 11 5 5 18

VSRRHKkombinovaná 2 4 1 1 7

VSRRJ kombinovaná 3 4 1 1 1 9

VSRRK kombinovaná 3 3

VSRRL kombinovaná 5 5 2 12

71 77 13 1 14 23 185

BAN prezenční 3 2 2 2 2 9

EADAN prezenční 3 4 1 1 1 9

EMN prezenční 5 7 1 1 2 3 17

HKSN prezenční 5 3 1 4 1 10

INFOANprezenční 1 3 2 1 3 2 9

INFON kombinovaná 1 2 1 3 4

prezenční 4 1 5 5 10

PAAHKNkombinovaná 2 1 3 3 6

PAAN kombinovaná 6 14 15 15 2 37

prezenční 8 28 8 1 9 45

PAEN kombinovaná 11 11

prezenční 6 11 4 4 21

PRN prezenční 3 1 1 1 5

SYIN prezenční 1 1 1 1 3

VSRRHKNkombinovaná 9 12 1 1 22

VSRRJN kombinovaná 2 5 5 5 1 13

VSRRKNkombinovaná 1 9 4 4 14

VSRRLN kombinovaná 4 4 7 7 2 17

VSRRMNkombinovaná 1 3 1 1 1 6

VSRRN prezenční 7 10 4 4 1 22

VSRRSNkombinovaná 1 3 1 1 1 6

VSRRSUTNkombinovaná 3 4 4 4 11

67 142 73 7 80 18 307

138 219 86 8 94 41 492

Ing.

Magisterský celkem

Celkem

nevyhověl (4) Celkem

Bc.

INFO

PAE

Bakalářský celkem

Druh Obor Forma dobře (3) velmi dobře (2)

výborně (1)



 

3. Den otevřených dveří  - 20. 3. 2020 
 

Program: 10:00 – beseda s vedením fakulty – posluchárna EII 

            11:00 – prohlídka fakulty a areálu ČZU 

Doprovodný program: 

 Stánek Zeptej se PEFáku od 9:00 do 15:00 v Atriu PEF  

 Ukázky laboratoře virtuální reality a možnost zahrát si dvě originální hry vytvořené 

fakultní laboratoří Virtuální reality Huuunt them all! a Huhni! v čase od 10:00 do 13:00 

v místnosti E333. 

 Přednášky k návštěvě: 

 8:45 Teorie firmy - doc. Ing. PhDr. Karel Šrédl, CSc. - posluchárna EIV 

10:30 Ekonomicko matematické metody I - doc. Ing. Milan Houška, Ph.D. - posluchárna TI 

12:15 Statistika II - doc. Ing. Marie Prášilová, CSc. - posluchárna EI 12:15 Veda, filozofie a 

společnost - Mgr. Jan Brabec, Ph.D. - posluchárna TI 

Katedra jazyků,  Katedra statistiky a Akademický senát nahlásí své zástupce na besedu  do 17.3. 

2020 vedoucí  SO. 

 

 

4. Příprava SZZ květen – červen 2020 

 
a) Studenti 

Pro studenty jsou připraveny v IS pokyny pro odevzdávání kvalifikačních prací a přihlašování 

ke statním závěrečným zkouškám. 

 Termín odevzdání:  BP do 15. 3. 2020          DP do 31. 3. 2020 

Student odevzdává práci na příslušnou katedru v pevné vazbě ve 2 výtiscích (1 originál 

+ 1 kopie) v českém jazyce. U anglických oborů v jazyce anglickém. Zároveň s prací se 

odevzdají 4 ks tezí (max. 3 str. textu a vybrané bibliografické citace). Dále student 

odevzdá v IS ČZU (http://is.czu.cz) elektronickou verzi práce, případně další přílohy 

(software, videa, audionahrávky atd.). 

 Elektronickou verzi práce musí student nahrát ještě před odevzdáním práce tištěné. Student 

zodpovídá za obsahovou shodu obou verzí práce. Pokud bude při následné kontrole prací 

odhaleno podvodné jednání (včetně plagiátorství), bude se studentem zahájeno disciplinární 

řízení s možností vyloučení ze studia.  

 Studenti se přihlašují  ke státní zkoušce v IS do 31. 3. 2020 ke státní zkoušce. Student 

provede kontrolu osobních údajů v IS a potvrdí jejich správnost. Při samotném 

přihlášení se k SZZ zadá volitelný komplexní předmět (koridor, pouze vybrané obory 

Ing. studia). Vše na http://is.czu.cz. 

 
 Splnění všech předepsaných studijních povinností, odevzdání indexu na studijní 

oddělení  spolu s výpisem známek z IS do 11. 5. 2020. 

 

 

Martin Pelikan
Vzhledem k aktuálnímu přerušení výuky se termín posouvá na 23. 3. 2020.

Martin Pelikan

Martin Pelikan
Pokud nedojde k dalšímu přerušení výuky, měnit se nebude


Martin Pelikan

Martin Pelikan



b) Katedry 

 Vypracování posudku vedoucího práce:     BP  do 30.4. 2020 

                                                                     DP  do 7.5. 2020 

 

 Vypracování oponentského posudku:         BP  do 30. 4. 2020 

                                                                     DP  do 7. 5. 2020 

 

 

5. Aktualizace otázek k SZZ 

 
Katedry provedou aktualizaci otázek k SZZ.  Upravené otázky předají do 12. 3. 2020 vedoucí 

SO. 

 

   

 


